
Achizitie stingatoare CAS S.A Zalau

I.D.: 38485030

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.402,00 RON - 5.402,00 RON

Descriere: Stingator tip P6 62 bucati x 58.00 lei/buc = 3596.00 lei Stingator tip P2 1 bucata x 34.00 lei/buc = 34.00 lei Stingator tip P3 2 bucati x 37.00 lei/buc = 74.00 lei Stingator tip P9 7 bucati x 84.00 lei/buc = 588.00 lei Stingator tip P50 1 bucata x 610.00 lei/buc = 610.00 lei Stingator tip SM50 1 bucata x 500.00 lei/buc = 500.00 lei TOTAL fara TVA: 5402.00 lei -
Garantia acordata stingatoarelor este de 12 luni - Oferta este valabila 30 de zile si anume pana la data e 13.10.2019
